MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Relatério Resumido da Execucdo Orcamentéria
Demonstrativo da Projecdo Atuarial do Regime Proprio de
Previdéncia dos Servidores

Orgamento da Seguridade Social
Periodo: 2017 a 2045
RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso I1) R$ 1,00
PLANO PREVIDENCIARIO
Receitas Despesas Resultado Saldo
- Previdenciarias Previdenciarias Previdenciario Financeiro
Exercicio (@ (b) (0)=(a-b) do Exercicio
(d)=("d" exerc. ant)+(c)
2017 9.542.328,88 3.942.054,98 5.600.273,90 34.497.548,66
2018 10.523.806,60 5.036.836,04 5.486.970,56 39.984.519,22
2019 11.548.274,57 5.801.137,23 5.747.137,34 45,731.656,56
2020 12.679.019,51 6.754.968,82 5.924.050,69 51.655.707,25
2021 13.916.501,81 7.820.633,78 6.095.868,03 57.751.575,28
2022 15.265.154,43 8.930.727,61 6.334.426,82 64.086.002,10
2023 16.732.254,35 10.419.584,57 6.312.669,78 70.398.671,88
2024 18.372.330,19 12.129.446,22 6.242.883,97 76.641.555,85
2025 20.140.453,88 13.596.803,80 6.543.650,08 83.185.205,93
2026 22.097.390,83 15.535.302,59 6.562.088,24 89.747.294,17
2027 24.247.791,94 17.804.564,94 6.443.227,00 96.190.521,17
2028 26.640.413,30 21.066.103,30 5.574.310,00 101.764.831,17
2029 29.228.784,33 24.061.441,71 5.167.342,62 106.932.173,79
2030 31.995.717,85 25.756.358,08 6.239.359,77 113.171.533,56
2031 34.977.680,09 26.113.880,14 8.863.799,95 122.035.333,51
2032 38.389.680,57 29.919.524,10 8.470.156,47 130.505.489,98
2033 42.115.536,61 33.710.840,05 8.404.696,56 138.910.186,54
2034 46.172.445,77 35.906.845,09 10.265.600,68 149.175.787,22
2035 50.586.853,34 38.032.147,65 12.554.705,69 161.730.492,91
2036 55.434.187,64 40.162.132,87 15.272.054,77 177.002.547,68
2037 60.793.716,56 43.704.424,02 17.089.292,54 194.091.840,22
2038 66.618.528,42 44.992.263,94 21.626.264,48 215.718.104,70
2039 73.048.292,61 47.462.546,15 25.585.746,46 241.303.851,16
2040 80.121.629,17 50.492.856,97 29.628.772,20 270.932.623,36
2041 87.870.616,19 52.591.383,31 35.279.232,88 306.211.856,24
2042 96.385.021,58 54.716.015,47 41.669.006,11 347.880.862,35
2043 105.718.899,73 55.563.458,20 50.155.441,53 398.036.303,88
2044 86.671.244,91 56.221.348,13 30.449.896,78 428.486.200,66
2045 95.080.028,84 58.370.488,32 36.709.540,52 465.195.741,18

FONTE: Sistema Digifred, Unidade Responsavel MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN, Data de emissio 02 de maio de 2019 e hora de emissio 14h e

34m
NOTA:

* Projecédo atuarial elaborada em 02 de maio de 2019 e oficiamente enviada para 0 Ministério da Previdéncia Social — MPS.
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